
OBEC KYSELKA
Kyselka část Radošov 118, 362 72 Kyselka

Kyselka část Radošov 118 tel +420 353 941 127 e-mail starosta@obeckyselka.cz IČ 00254762 Bankovní spojení
362 72 Kyselka fax +420 353 941 289 www.obeckyselka.cz KB, a.s., Karlovy Vary, č.ú. 3320341/0100

strana  1 z 2

Usnesení
z 11. zasedání Zastupitelstva obce Kyselka v roce 2016 konaného dne 09. 11. 2016, 
od 18:00 hodin v sále Restaurace Na Špici  

Přítomni:  Dagmar Jahičová, Mgr. Jana Jakabová, Aleš Labík, Lenka Lasáková, Martin Usler, Mgr. 
Ivan Němec, Tomáš Petrilák, Mgr. Jana Vlková, Mgr. Vladimír Zicha

Omluveni: 0

Hosté: veřejnost (20 osob)

Zasedání Zastupitelstva obce Kyselka bylo zahájeno v 18:00 hodin konstatováním, že je přítomno 9 členů, 
což je nadpoloviční většina členů, a tudíž je zastupitelstvo usnášeníschopné.

Ad 1 Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

Starosta obce navrhl zapisovatelku Damar Jahičovou

Starosta obce navrhl ověřovatele zápisu Mgr. Janu Jakabovou a Mgr. Janu Vlkovou

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Kyselka (dále jen ZO) schvaluje zapisovatelku Damar Jahičovou a ověřovatele zápisu 
Mgr. Janu Jakabovou a Mgr. Janu Vlkovou.

Výsledek hlasování: PRO: 9 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 1/11/2016 bylo schváleno.

Ad 2 Schválení programu:

Starosta seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce a 
navrhl doplnění o následující bod:

- Rozpočtové opatření č. 8/2016

Další návrhy na doplnění nebyly vzneseny.

ZO schvaluje následující program zasedání:

Navržený program:

1 Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele
2 Schválení programu
3 Rozpočtové opatření č. 8/2016
4 Prezentace o činnosti a plánech obce
5 Veřejná diskuse s občany

K návrhu programu nebyly vzneseny další požadavky.

Výsledek hlasování: PRO: 9 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 2/11/2016 bylo schváleno.

Obec Kyselka
Zastupitelstvo obce Kyselka
362 72 Kyselka, IČ:00254762 Č. j.: Kyselka/1334/16/KY



Kyselka část Radošov 118 tel +420 353 941 127 e-mail starosta@obeckyselka.cz IČ 00254762 Bankovní spojení
362 72 Kyselka fax +420 353 941 289 www.obeckyselka.cz KB, a.s., Karlovy Vary, č.ú. 3320341/0100

strana  2 z 2

Ad 3 Rozpočtové opatření č. 07/2016

Předseda finančního výboru podal informaci o rozpočtovém opatření č. 08/2016 ze dne 30. 10. 2016

Návrh usnesení:

ZO souhlasí s rozpočtovým opatřením č. 08/2016 ze dne 30. 10. 2016

Výsledek hlasování: PRO: 9 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0

Usnesení č. 3/11/2016 bylo schváleno.

Ad 4 Prezentace o činnosti a plánech obce

Starosta přednesl prezentaci o činnosti obce za uplynulé období a podal upřesňující informace k jednotlivým 
investičním a společenským akcím. Dále seznámil přítomné občany s plány na nadcházející období. 

Ad 5 Veřejná diskuse

Ad 5.1. Pomoc obce při zajištění revizí kotlů na tuhá paliva

Ad 5.2. Upozornění na nevyhovující způsob provozu smíšeného zboží v budově č.p. 178. Občané si 
stěžují zejména na neestetický vzhled vybudovaného „sezení“, nepořádek v těsné blízkosti 
prodejny a znečišťování okolí návštěvníky. 

ZO bere na vědomí

Jednání bylo ukončeno ve 20:20 hodin

Zapsal: Damar Jahičová

Ověřili: Mgr. Jana Jakabová

Mgr. Jana Vlková

Aleš Labík          
     starosta obce Kyselka

Vyvěšeno: 18.11. 2016 Sejmuto:




